
 
 

UCHWAŁA NR LXV/371/2024 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Stupsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/361/2024 Rady Gminy Stupsk z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 2400) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk 
 
 

Szymon Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4553



Załącznik  

do uchwały Nr LXV/371/2024 

Rady Gminy Stupsk 

z dnia 26 marca 2024 roku 
 

 

Imienny wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzenia z tytułu poboru podatków w drodze 

inkasa 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

Wysokość 

wynagrodzenia 

w % od 

wpłaconych 

terminowo sum 

pobranych 

podatków 

1 Donata Stańczak Bolewo 8,55 

2 Teresa Rosman Budy Bolewskie 10,80 

3 Henryk Jakubowski Dąbek 7,50 

4 Ireneusz Tartas Dunaj 8,25 

5 Karol Wolszczak Jeże 7,50 

6 Wojciech Pietruś Konopki 7,50 

7 Marian Kołakowski Krośnice 9,30 

8 Radosław Najduk Morawy 10,80 

9 Małgorzata Wiejak Olszewo-Bołąki 7,50 

10 Radomir Matysiak Olszewo-Borzymy 8,25 

11 Przemysław Olszewski Olszewo-Grzymki 8,25 

12 Barbara Dębowska Pieńpole 22,50 

13 Marzena Salamon Rosochy 10,80 

14 Iwona Wawrzyńczak Strzałkowo 9,90 

15 Monika Pętlicka Stupsk 7,50 

16 Małgorzata Wojtan Sułkowo-Kolonia 21,00 

17 Wojciech Domżalski  Wola Szydłowska 8,25 

18 Piotr Dobrołęcki Wola-Kolonia 8,25 

19 Leszek Benecki Wyszyny Kościelne 7,50 

20 Zbigniew Kurach Zdroje 8,10 

21 Jan Górecki Żmijewo Kościelne 18,00 

22 Józef Skierkowski Żmijewo-Gaje 8,70 

23 Anita Żmijewska Żmijewo-Kuce 7,80 

24 Magdalena Łopacka Żmijewo-Ponki 15,75 

25 Robert Borzuchowski Żmijewo-Trojany 8,25 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4553


	UCHWAŁA NR LXV/371/2024 RADY GMINY STUPSK  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-19T13:32:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




